

AZIENDA CALABRIA LAVORO Ente Pubblico Economico Strumentale della Regione Calabria

DECRETO DEL DIRETTORE GENERALE

N. Sdel / Snovembre 2018

OGGETTO: Nomina Commissione di Valutazione - Avviso pubblico per la formazione di una short list di esperti per l'affidamento di incarichi professionali esterni di assistenza tecnica e attività connesse per l'attuazione dei progetti e dei compiti assegnati ad Azienda Calabria Lavoro.



IL DIRETTORE GENERALE DI AZIENDA CALABRIA LAVORO

VISTA la L.R. n.5 del 19 febbraio 2001, con cui è stata è stata istituita Azienda Calabria Lavoro con sede in Reggio Calabria, e il suo statuto, adottato dal Direttore Generale del tempo con Decreto n. 1 del 25 settembre 2001 ed approvato con D.G.R. n. 882 del 16 ottobre 2001, successivamente modificato con Decreto del Direttore Generale n. 20 dell'11 aprile 2008 ed approvato con D.G.R. n. 306 del 15 aprile 2008;

VISTO il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 13 del 07 marzo 2018, con cui il dott. Giovanni Forciniti è stato nominato Direttore Generale di Azienda Calabria Lavoro;

VISTO l'art. 20, comma 6, della L.R. 19 febbraio 2001 n. 5 s.m.i. che prevede la possibilità per Azienda Calabria Lavoro di avvalersi di specifiche professionalità esterne per lo svolgimento dei propri compiti istituzionali;

VISTA la L.R. n. 8 del 4 febbraio 2002, recante disposizioni in materia di ordinamento del bilancio e della contabilità della Regione Calabria;

VISTA la L.R. 22 dicembre del 2017 n.56, con cui è stato approvato il Bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per gli anni 2018 – 2020;

VISTO il decreto del Commissario n. 80 del 15 dicembre 2017, con cui è stato approvato il bilancio di previsione finanziario 2018;

VISTO il decreto del Direttore Generale n. 71 del 24 settembre 2018, con cui è stata approvata la variazione del bilancio 2018;

VISTO l'art. 7 del D.Lgs. 165/2001 e s.m.i.;

PREMESSO che con decreto n. 77 del 5 ottobre 2018 è stato approvato l'avviso pubblico per la formazione di una short list di esperti da cui attingere per l'affidamento di incarichi esterni di supporto e assistenza per la realizzazione del progetto "PON IOG – Affidamento delle attività di assistenza tecnica della Nuova Garanzia Giovani in Calabria ad Azienda Calabria Lavoro" e, comunque, degli ulteriori eventuali progetti che saranno affidati all'Ente, nonché come supporto per lo svolgimento dei compiti istituzionali;

- che con decreto n. 78 dell'8 ottobre 2018 è stato integrato l'avviso pubblico all'art. 3 – Aree di interesse, prevedendo la possibilità di partecipare, per ogni Area di interesse, anche con laurea triennale in uno dei corsi di studi indicati nella relativa area, in applicazione del principio del favor partecipationis;

CONSIDERATO che sono scaduti i termini di presentazione delle domande e, pertanto, è necessario nominare la Commissione di Valutazione per accertare la rispondenza delle domande ai requisiti richiesti dall'avviso;

RITENUTO di dover procedere alla nomina della Commissione per la valutazione delle domande di cui all'Avviso pubblico per la formazione di una short list suddivisa in tre profili: (Profilo professionale SENIOR, Profilo professionale MIDDLE, Profilo professionale JUNIOR) individuando i seguenti componenti:

dott. Crucitti Francesco, Presidente

dott. Tranfo Giovanni, componente

avv. Campagna Stefania, componente

sig.ra Maria Lucia Rao segretario verbalizzante



DECRETA

per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono integralmente riportate ed approvate:

- di nominare la Commissione di Valutazione per accertare la rispondenza delle domande pervenute nell'ambito dell'avviso pubblico per la formazione di una short list suddivisa in tre profili: (Profilo professionale SENIOR, Profilo professionale MIDDLE, Profilo professionale JUNIOR) individuando i seguenti componenti:
- dott. Crucitti Francesco, Presidente
- dott. Tranfo Giovanni, componente
- avv. Campagna Stefania, componente;
- di nominare la sig.ra Maria Lucia Rao quale segretario verbalizzante;
- di notificare il presente atto ai componenti della Commissione;
- di pubblicare il presente decreto sul sito istituzionale di Azienda Calabria Lavoro, amministrazione trasparente, provvedimenti, decreti.

Il Direttore Generale dott. Giovanni Forcinit

lh.